

Doklad o provedení předběžné finanční řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel: Centrum služeb pro silniční dopravu nábf. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 70898219 DIČ: CZ70898219 B.Ú.: Fakturu zašlete na: email: ██████████ nábf. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	Dodavatel: Poradenské centrum pro STK s.r.o. Smetanova 740 542 32 - Úpice ČESKÁ REPUBLIKA
Adresa dodání: Centrum služeb pro silniční dopravu nábf. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	IČO: 04828933 DIČ: CZ04828933 Tel.: Fax: Email:

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii objednávky!

Datum vystavení: 06.04.2023

Datum dodání: 08.12.2023

Měna: CZK

Číslo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1		Výuka v Prohlubovacím kurzu pro kontrolní techniky podle přílohy 14. písm. b) vyhlášky č. 211/20218 v termínech: 17. - 21.4.2023 na adrese: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace, Křížíkova 106/15, 612 00 Brno	20,00	h	1 000,0000	20 000,00
2		18. - 22.9.2023 na adrese: Střední škola technická a dopravní, Moravská 2/964, Ostrava-Vítkovice	20,00	h	1 000,0000	20 000,00
3		4. - 8.12.2023 na adrese: STK Trutnov, Mladobucká 483, 541 02 Trutnov	20,00	h	1 000,0000	20 000,00
4		Cestovní náklady do Brna (maximálně 3 cesty do Brna a zpět, každá o délce max 2 x 54 km, celkem 324 km)	324,00	km	10,5000	3 402,00
5		Cestovní náklady do Ostravy (maximálně 2 cesty do Ostravy a zpět, každá o délce max 2 x 206 km,				

Objednávka č.: C2300186

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
		celkem 412 km)	412,00	km	10,5000	4 326,00
6		Cestovní náklady do Trutnova (maximálně 2 cesty do Trutnova 2 x 260 km, celkem 520 km)	520,00	km	10,5000	5 460,00
7		Případné náklady za ubytování v Ostravě	1,00	*	2 800,0000	2 800,00
8		Rezerva 2 hodiny/kurz nad rámec rozvrhu z důvodu dodatečných dotazů účastníků kurzu	6,00	h	1 000,0000	6 000,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Celková částka (CZK)	81 988,00
-----------------------------	------------------

Fakturace za výuku a související náklady dle objednávky bude prováděna nejdříve po ukončení proběhlého kurzu.
Náklady za ubytování budou proplaceny za kurz v Ostravě na základě předložených účtenek do maximální výše 2 800 Kč bez DPH.

Za objednatele může jednat v provozních záležitostech jednat [redacted] kteří jsou oprávněni:

- předat rozvrh hodin,
- upřesňovat rozsah probírané látky,
- rušit termíny kurzů,
- potvrzovat realizované dodávky.

Kontakty: [redacted]

Interní poznámka: stř. 334

Příkazce operace: [redacted]

Datum a schvalovací podpis: [redacted]

Správce rozpočtu: [redacted]

Datum a schvalovací podpis: [redacted]

Vyřizuje: [redacted]

Vystavil: [redacted]

Akceptoval: [redacted]

dne:

Podpis a razítko: